様式第１号（第４条関係）

前金払請求書
年　　月　　日
吉見町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　  住　　　所
請求者　商号又は名称
代表者氏名

	工　事　名
業　務　名

	工事場所
委託箇所

	契約期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	契約金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前金払
請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先
	銀行
金庫
組合
	　　　本店
支店
支所
出張所

	口座番号
	普通・当座
	№

	フリガナ
口座名義人

	備　　　考

吉見町公共工事等前金払等事務取扱要領第４条の規定により、下記工事及び設計等の保証事業会社の保証証書を添えて請求します。
記
[bookmark: _GoBack]